25.03.2024, 21:07 Муниципальный контроль | Официальный сайт муниципального образования "Почепский сельсовет" Дмитриевского …

pochepnoe.rkursk.ru/index.php?mun_obr=81&sub_menus_id=46492&print=1&id_mat=538621 1/1

РЕШЕНИЕ от 10. 08. 2023 № 125 с.Почепное О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 24. 11. 2021

№56 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на
территории муниципального образования «Почепский сельсовет» Дмитриевского района

Курской области»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10. 08. 2023  № 125
                                                    с.Почепное

О внесении изменений в решение Собрания депутатов                     Почепского сельсовета Дмитриевского
района Курской области                    от 24. 11. 2021  №56 «Об утверждении Положения о муниципальном
контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Почепский сельсовет»
Дмитриевского района                Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года     №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О государственном
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской области,  Собрание депутатов Почепского сельсовета
Дмитриевского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования
«Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, утвержденное решением Собрания депутатов Почепского
сельсовета Дмитриевского района Курской области от 24. 11. 2021  №56  «Об утверждении Положения о муниципальном
контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Почепский сельсовет» Дмитриевского
района Курской области» следующие изменения:
1.1  Пункт 4.2. раздела 4.  «Обжалование решений администрации, действий (бездействия) должностных лиц,
уполномоченных осуществлять контроль в сфере благоустройства9» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Почепского сельсовета
Дмитриевского района                                                               В.В. Матюхина

Глава Почепского сельсовета
Дмитриевского района                                                                 С.В. Фалалеев